
UCHWAIA NR ..../lh&\.dQm..

ZARZ^DU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ...... ..,.fa&z&<. .......... 2001 roku.

w sprawie przekazania Szpitalowi Wojewddzkiemu Samodzielnemu Publicznemu Zaktadowi

Opieki Zdrowotnej w Zielonej Gorze w nieodptatne uzytkowanie nieruchomosci stanovria.ce

wtasnosc Wojewodztwa Lubuskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorza^dzie wojewodztwa

/ Dz. U. Nr 91 , poz.576 z pozn. zm. / i § 3 ust2 pkt. 3 Uchwafy NR XVI / 96 / 2000 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego w Zielonej Gorze z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad nabywania , zbywania i

obciazania nieruchomosci wojewodztwa lubuskiego oraz ich wydzierzawiania i wynajmowania na okres

dluzszy niz 3 lata , w zwiazku z art. 53 ust. 1 i art. 56 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakladach

opieki Zdrowotnej / Dz. U.Nr 91,poz.408 z pozn. zm./ uchwala si?, co naste_puje:

§ 1

1. Wyraza si§ wol^ przekazania w drodze umowy na rzecz Szpitala Wojewodzkiego Samodzielnego

Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Zielonej Gorze ul. Zyty 26 w nieodptatne uzytkowanie

nieruchomosci wraz z zabudowaniami stanowiace wtasnosc Wojewodztwa Lubuskiego.

2. Wykaz nieruchomosci podlegajacych przekazaniu okresla zatacznik stanowiacy integrafna, cze_sc

niniejszej uchwafy.

3. Wartosc budynkow i budowli wydzielonych szpitalowi stanowi fundusz zatozycielski tej jednostki

§2

Wykonanie uchwaty powierza si§ Geodecie Wojewodztwa.

~L§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj§cia.
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Zala_cznik do Uchwaly Nr Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia .A5.1.V,

Wykaz nieruchomosci przeznaczonych do przekazania w nieodplatne uzytkowanie.
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I
1

Nr
ewidencyjny

dzialki

2
65

Powierzchnia
dzialki

nieruchomosc

3
0,0386

Rodzaj
uzytkowania

4
Dzialka
niezabud.

Budynki i budowle

rodzaj

5

—

Ilosc
kondygnacji

6
—

Wartosc w z\u

7
20.108,10

Budynkow

8

—

Uwagi

9
—
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1
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12

13
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Nr
ewiden-

cyjny
dziafki

2
61

Powierzchnia
dzialki

nieruchomosc

3
8.9558

Rodzaj
uzytkowa-

nia

4
Dziafka
zabud.

Budynki i budowle

Rodzaj

5
Pawilon B
+ 1 vvinda
Pawilon Bl
+ 2 windy
Pawilon C
+ 1 winda
Pawilon CI
+ 3 windy
Pawilon F
Magazyn
Budynek
Pralni
Pawilon
Hospicjum
Paw Pot-G.
+ Kuchnia
5 wind
Paw Zakaz.
+ 1 winda
Paw Gruzl.
+ 2 windy
Paw Lar-Ok
+ 1 winda
Budynek
Anatomii 0
Pawilon
Administra-
cyjny
Pawilon A
Zdr,Psych

Ilosc
Kondygnacj

i
6

2+piwn.
Podd. uz.

4

2+piwn.
Podd. uz.

T

2+piwn.
podd. uz.

1

1

5 + piwn.
2

2+piwn.

4+piwn.

4+piwn.

2

3

2+piwn.

Wartosc w z!

Gruntu

7
4.665.391,90

Budynkow

8
881.608,46

1.760,72
531.298,33

8.552,04
1.562.005,65

2.263,78
3.170.326,97

9.852,53
Do remontu
134.235,11
271.689,15

199.561,13

1.479.173,33
13.643,86

215.415,20
1.760,72

1.090.480,14
3.521,44

196.139,13
2.432,38
3.643,60

150.147,74

44.310,19

Uwagi

9
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30
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34
35
36
37
38

39

40
41
42
43
44
45
46

Nr
ewiden-

cyjny
dziatki

2

Powierzchnia
dzialki

nieruchomosc

3

Rodzaj
uzytko-
wania

4

Budynki i budowle

Rodzaj

i
Budynek Stol
Pracow
Budynek
vvarszta.
Budynek
garaz.
Budynek
garaz.
Budynek
garaz.
Budynek
garaz.
Budynek
garaz.
Portiernia 1
Portiernia 2
Bud. Tech.
Nr 1
Bud. Tech.
N r 2
Bud RzDz.i
Trafost.
Budynek
Trafost.
Budynek
Hydroforni
Bud Mat.
Latwop.
Bud Spalarni
+ piec
Magazyn
Wiata
Drogi
Chodniki
Ogrodzenie
Zbiorn. Wody
Oczyszcz.
Sciekow
Zbiornik
INHOF-a

Siec kanal.
Siec ciepi.
Siec wodn.
Siec elektr.
Oswietl. Ter.
Siec telef.
Bols na butle

(lose
kondygnacji

6
1+piwn.

1

1

1

1

1

1

1
1
I

1

1

1

1

1

1

2+piwn.

WartoSc w zt

Gruntu

7

Budynkow

8
128.125,70

4.058,42
18.940,26

1.435,08

1.435,08

1.435,08

1.435,08

3.720,27

4.331,10
19.415,40
7.621,44

3.681,22

4.328,96

109.923,58

143.948,56

6.831,88

61.012,13
5.246,16
1.293,48

177.030,58
17.536,23
23.737,62
47.095,72

8.549,44

Nie ujeto w
Ewidencji
ksiesowej

j.W

j.W

j .W

j.W

i.w
j.W

j-w

Uwagi

9
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